2016年7月21日
          ミッドランドスクエア／東和不動産株式会社

 ミッドランドスクエアでは夏のキャンペーンとして、7月30日（土）より8月14日（日）まで、『ミッドランド
スクエア サマーキャンペーン』を開催します。このキャンペーンは、当館夏の風物詩として恒例となった
『名古屋港水族館 アクアライブ！』とのタイアップや、10月16日（日）に開幕する劇団四季のミュージカル
『リトルマーメイド』の特別協力のもと、”海”をテーマに開催するイベントです。
 猛暑の中、名古屋駅の涼し気な『都会のオアシス』として、ぜひ体感いただければと思います。

報道機関各位
（配布先：中部経済産業記者会、名古屋経済記者クラブ）

この夏、ミッドランドが”海色”に染まる。
名古屋港水族館 | 劇団四季 | ミッドランドスクエア

7/30(土)より『ミッドランドスクエア サマーキャンペーン』開催

①『名古屋港水族館 AQUA LIVE！
      in ミッドランドスクエア2016』

■日時：2016年7月30日（土）～8月14日（日）
      11:00～20:00
■場所：ミッドランドスクエア地下1階アトリウム
■内容：第9回目となる今年は、コーラルフィッシュ、タコクラゲ、
      チンアナゴ、アカウミガメの赤ちゃんなどを展示。
      また劇団四季『リトルマーメイド』の世界をイメージした
      水槽も登場します。
■入場無料、自由観覧
■共催：公益財団法人名古屋みなと振興財団（名古屋港
      水族館）、ミッドランドスクエア
■特別協力：劇団四季

★オープニングセレモニー開催！

 日時：2016年7月30日（土）11:00～11:30（予定）

 当イベントの開催に際し、オープニングセレモニーを開催いたし
 ます。
 劇団四季『リトルマーメイド』のキャストが登場し、セレモニーを
 一緒に盛り上げます。
 是非、取材いただきますようお願い申し上げます。 ©Disney

②10月16日(日）名古屋四季劇場にて開幕
  劇団四季『リトルマーメイド』PRコーナー

■日時： 2016年7月30日（土）～8月14日（日）
■場所： B1Fエスカレーター横
■内容：今年10月に名駅南エリアに誕生する『名古屋四季劇場』や、
      オープニング作品『リトルマーメイド』のあらすじ、舞台の魅力紹
      介などのパネル展示、PV上映などを開催します。

③フォトスポット『立体映像演出による海中体験』
  supported by エフェクトメイジ

■日時：2016年7月30日（土）～8月1日（月）
■場所： 2Fインフォメーション横特設会場
■内容：あなたも人魚姫になれる？！LED照明、光ファイバー、イルミ
      ネーションを手掛ける株式会社エフェクトメイジによる海中をイ
      メージした立体映像演出。まるで海の底にいるかのような写真
      を撮影することができます。
■入場無料、自由観覧

※メールやお電話等、口頭でのお申込みでも結構です。

©Disney

※『名古屋港水族館AQUA LIVE! inミッドランドスクエア2016』につきましては,劇団四季様および（公財）名古屋
  みなと振興財団様より名古屋映画演劇記者会、名古屋港記者クラブにも配信しております。重複の場合は
  ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

＜ 報道関係 お問合せ先 ＞

東和不動産株式会社 商業管理部 広報担当  岩﨑
TEL：052-527-8800  FAX：052-527-8801

hiroshi.iwasaki@towa-r.co.jp

東和不動産株式会社 総務部 今枝、岩村
TEL：052-584-7112  FAX：052-584-7117